

GGJ Holding ApS

Nørrehaven 6, 9320 Hjallerup

CVR-nr. 30 57 67 72

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2017.

Claus Dalsgaard Jessen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	GGJ Holding ApS Nørrehaven 6 9320 Hjallerup CVR-nr.: 30 57 67 72 Stiftet: 3. maj 2007 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Claus Dalsgaard Jessen
Revisor	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Dattervirksomhed	Skycity Universal Trading ApS, Brønderslev-Dronninglund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investering i anlægsaktiver, herunder fast ejendom og værdipapirer, samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -258 t.kr. mod 18 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der er usikkerhed om selskabets fortsatte drift, idet mere end 50% af virksomhedskapitalen er tabt. Det er ledelsens forventning, at der kan ske forbedringer i driften i de kommende regnskabsår gennem forbedringer i datterselskabet. Det forventes, at forbedringer vil medføre en reetablering af selskabets egenkapitalforhold. Årsregnskabet for selskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-5.000	-5.001
2 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-5.000	-5.001
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-247.891	15.068
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.615	932
Øvrige finansielle omkostninger	-8.647	-1.127
Resultat før skat	-257.923	9.872
3 Skat af årets resultat	305	7.909
Årets resultat	-257.618	17.781
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-122.891	15.068
Overføres til overført resultat	0	2.713
Disponeret fra overført resultat	-134.727	0
Disponeret i alt	-257.618	17.781

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	247.891
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	247.891
Anlægsaktiver i alt	0	247.891
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	151.708	90.625
Udskudte skatteaktiver	305	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	77.468
Tilgodehavender i alt	152.013	168.093
Omsætningsaktiver i alt	152.013	168.093
Aktiver i alt	152.013	415.984

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	122.891
7 Overført resultat	-178.790	-44.064
Egenkapital i alt	-53.790	203.827
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.250	16.250
Selskabsskat	61.560	137.791
Anden gæld	132.993	58.116
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	205.803	212.157
Gældsforpligtelser i alt	205.803	212.157
Passiver i alt	152.013	415.984
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Der er usikkerhed om selskabets fortsatte drift, idet mere end 50% af virksomhedskapitalen er tabt. Det er ledelsens forventning, at der kan ske forbedringer i driften i de kommende regnskabsår gennem forbedringer i datterselskabet. Det forventes, at forbedringer vil medføre en reetablering af selskabets egenkapitalforhold. Årsregnskabet for selskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om fortsat drift.		
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.		
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-908
Årets regulering af udskudt skat	-305	0
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-7.001</u>
	<u>-305</u>	<u>-7.909</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Opskrivninger 1. juli 2016	122.891	107.823
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-815.359	15.068
Regulering årets resultat før afskrivninger	<u>567.468</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. juni 2017	<u>-125.000</u>	<u>122.891</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>0</u>	<u>247.891</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Skycity Universal Trading ApS	Brønderslev-Dronninglund	100 %

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<p>Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen siden stiftelsen.</p>		
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2016	122.891	107.823
Resultatandel	-122.891	15.068
	<u>0</u>	<u>122.891</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	-44.063	-46.777
Årets overførte overskud eller underskud	-134.727	2.713
	<u>-178.790</u>	<u>-44.064</u>

8. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.